
Dz.U./S S79
22/04/2022
212695-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:212695-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi telekomunikacyjne
2022/S 079-212695

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańska
Adres pocztowy: ul. Nowe Ogrody 8/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-803
Państwo: Polska
E-mail: marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 5832361284
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gdansk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.gdansk.pl/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dzierżawą systemu telekomunikacyjnego i świadczeniem usług 
konserwacji systemu na rzecz Urzędu Miejskiego w Gdańsku
Numer referencyjny: BZP.271.3.2022

II.1.2) Główny kod CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/04/2022 S79
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl
http://bip.gdansk.pl
https://bip.gdansk.pl/zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S79
22/04/2022
212695-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych na potrzeby Gminy Miasta Gdańska 
- Urzędu Miejskiego w Gdańsku wraz z dzierżawą systemu telekomunikacyjnego, serwisem technicznym na 
określonych warunkach SLA, pracami konserwacyjnymi przez cały okres trwania umowy oraz szkoleniem w 
zakresie obsługi, zarządzania i eksploatacji systemu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych na potrzeby Gminy Miasta Gdańska 
- Urzędu Miejskiego w Gdańsku wraz z dzierżawą systemu telekomunikacyjnego, serwisem technicznym na 
określonych warunkach SLA, pracami konserwacyjnymi przez cały okres trwania umowy oraz szkoleniem w 
zakresie obsługi, zarządzania i eksploatacji systemu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ad. II.2.5 - Kryteria udzielenia zamówienia.
1. Cena - 60%
2. Czas usunięcia awarii krytycznej - 40%.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że został wpisany do rejestru przedsiębiorców 
telekomunikacyjnych i posiada aktualne zaświadczenie Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej o 
wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych zgodnie z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo 
telekomunikacyjne (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 576 ze zm.).

22/04/2022 S79
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S79
22/04/2022
212695-2022-PL

3 / 5

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie lub wykonuje co najmniej jedną usługę, polegającą na obsłudze 
centrali miejskiej obsługującej minimum 800 portów;
2) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 2 (dwiema) osobami, które zostaną przez Wykonawcę 
skierowane do realizacji zamówienia tj. przynajmniej dwóch inżynierów z aktualnymi certyfikatami dotyczącymi 
instalacji, konfiguracji i utrzymania oferowanego systemu telekomunikacyjnego

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w rozdziale 20 SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego (Wzór umowy).
Zmiany postanowień zawartej umowy opisano w rozdziale 20 SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/05/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
1) Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
2) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację z otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2026 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

22/04/2022 S79
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S79
22/04/2022
212695-2022-PL

4 / 5

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca do oferty dołącza, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (zwane dalej: 
„JEDZ”). Oświadczenie JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu przez Wykonawcę na dzień składania ofert. Oświadczenie JEDZ 
tymczasowo zastępuje wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Wypełnione i 
podpisane przez Wykonawcę oświadczenie JEDZ stanowi załącznik nr 1 do oferty.
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w szczególności członkowie 
konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej), spełnienie warunku może wykazać jeden Wykonawca spełniający 
samodzielnie warunek udziału w postępowaniu lub wszyscy Wykonawcy łącznie, spełniający razem warunek 
udziału w postępowaniu. Spełnienie przedmiotowego warunku samodzielnie przez jednego z Wykonawców 
występujących wspólnie w postępowaniu, wiąże się z czynnym obowiązkiem w realizacji dostawy przez ten 
podmiot w zakresie, w którym wymagane jest posiadanie uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej.
W przypadku, o którym mowa powyżej, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają 
do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy – wg wzoru – 
załącznik nr 3 do oferty.
3. Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych - Wykaz oferowanego sprzętu. 
Informacja o przedmiotowych. środkach dowodowych znajduje się w Rozdziale 3 SWZ..
4. Zamawiający informuje, że w postępowaniu przewiduje możliwość zastosowania przepisów art. 139 ust. 1 
ustawy Pzp, tzw. procedury odwróconej.
5. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu znajduje się w rozdziale 4 SWZ.
6. Informacje dot. podstaw wykluczenia znajdują się w rozdziale 5 SWZ.
7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych znajduje się w rozdziale 7 SWZ
8. Zamawiający wymaga wniesienia wadium - 50.000 zł. Informacja o wadium znajduje się w Rozdziale 10 
SWZ.
9. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej ani ustanawiać dynamicznego systemu zakupów, a 
także nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX od Rozdziału 505 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 
2019, poz. 2019).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/04/2022 S79
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S79
22/04/2022
212695-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/04/2022

22/04/2022 S79
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

